SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 115/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 000241/2010, do Gabinete da Reitoria,

RESOLVE:

Designar as servidoras abaixo relacionadas para representarem a Universidade Federal do

Pará  no  Conselho  Estadual  de  Segurança  Alimentar  e  Nutricional  Sustentável  –

CONSEANS/PA, no biênio 2011-2012:

• XAENE MARIA FERNANDES DUARTE MENDONCA – Titular;

• ROSILENE COSTA REIS – Suplente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy